
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/956/2023 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie: nadania nazwy "Gruszkowa" ulicy w Gnieźnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „Gruszkowa" nowo projektowanej drodze dojazdowej, oznaczonej geodezyjnie 

jako działki nr 8/8 (część), 7/2 (część), 6/25 (część), 6/9 (część) na arkuszu mapy 140. Lokalizację ulicy 

przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta 

Gniezna. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 10965



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/956/2023 

Rady Miasta Gniezna 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Mapa z lokalizacją ulicy podlegającej nadaniu nazwy: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10965


		2023-12-04T10:29:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




